CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

NIVEL: CICLO 11l "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

DESARROLLO DE LENGUAJE Il
GRAMATICA
A B22

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION

E

B22

TECNOLOGIA'Y EDUCACION
A B47

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION

E

B22

DESARROLLO DE LENGUAJE Il
GRAMATICA
A B22

02:55 p.m.
03:45 p.m.

DESARROLLO DE LENGUAJE Il
GRAMATICA
A B22

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION

E

B22

TECNOLOGIA'Y EDUCACION
A B47

METODOS Y TECNICAS DE
INVESTIGACION

E

B22

DESARROLLO DE LENGUAJE Il
GRAMATICA
A B22

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DIDACTICA GENERAL
A B21

EDUCACION Y SOCIEDAD

B

B22

TECNOLOGIA'Y EDUCACION
A B47

DIDACTICA GENERAL

A

B21

EDUCACION Y SOCIEDAD
B B22

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DIDACTICA GENERAL
A B21

EDUCACION Y SOCIEDAD

B

B22

TECNOLOGIA'Y EDUCACION
A B47

DIDACTICA GENERAL

A

B21

EDUCACION Y SOCIEDAD
B B22

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:22:52

3.00-1.00-23.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-23




CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

NIVEL:  CICLOV "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

DESARROLLO DE LENGUAJE V,
COMUNICACION ORAL
A B33

DESARROLLO DE MATEMATICAII
A B33

DESARROLLO DE LENGUAJE V,
COMUNICACION ORAL
A B33

DESARROLLO DE MATEMATICAII
A B33

SEMINARIO DE EDUCACION
INCLUSIVA
A B33

02:55 p.m.
03:45 p.m.

DESARROLLO DE LENGUAJE V,
COMUNICACION ORAL
A B33

DESARROLLO DE MATEMATICAII
A B33

DESARROLLO DE LENGUAJE V,
COMUNICACION ORAL
A B33

DESARROLLO DE MATEMATICA I
A B33

SEMINARIO DE EDUCACION
INCLUSIVA
A B33

03:50 p.m.
04:40 p.m.

FILOSOFIA DE LA EDUCACION
A B33

EVALUACION DEL APRENDIZAJE
A B33

FILOSOFIA DE LA EDUCACION
A B33

EVALUACION DEL APRENDIZAJE
A B33

SEMINARIO DE EDUCACION
INCLUSIVA
A B33

04:45 p.m.
05:35 p.m.

FILOSOFIA DE LA EDUCACION
A B33

EVALUACION DEL APRENDIZAJE
A B33

FILOSOFIA DE LA EDUCACION
A B33

EVALUACION DEL APRENDIZAJE
A B33

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:22:52

5.00-1.00-24.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-24




CARRERA:

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

NIVEL:

CICLO VII "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS |
A B23

SEMINARIO DE EDUCACION
AMBIENTAL

A

B23

DESARROLLO DE CIENCIAS |
A B21

DESARROLLO DE MATEMATICA IV
A B23

02:55 p.m.
03:45 p.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS |
A B23

SEMINARIO DE EDUCACION
AMBIENTAL

A

B23

DESARROLLO DE CIENCIAS |
A B21

DESARROLLO DE MATEMATICA IV
A B23

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES 1I
A B23

SEMINARIO DE EDUCACION
AMBIENTAL

B23

DESARROLLO DE MATEMATICA IV
A B21

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES 1l
A B23

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES 1l
A B23

DESARROLLO DE MATEMATICA IV
A B21

DESARROLLO DE CIENCIAS SOCIALES 1l
A B23

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:22:52

7.00-1.00-25.00-56.00

Pagina:

JCMADRIGAL-25




CARRERA: LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION CON ESPECIALIDAD EN EDUCACION BASICA

NIVEL:  CICLO IX "OPCION 1"

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

PRACTICA DOCENTE |
A B21

DESARROLLO PROFESIONAL
C B38

PRACTICA DOCENTE |
A B21

DESARROLLO DE CIENCIAS IlI
A B38

02:55 p.m.
03:45 p.m.

PRACTICA DOCENTE |
A B21

DESARROLLO PROFESIONAL
C B38

PRACTICA DOCENTE |
A B21

DESARROLLO DE CIENCIAS IlI
A B38

03:50 p.m.
04:40 p.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS IlI
A B38

DESARROLLO PROFESIONAL
C B38

04:45 p.m.
05:35 p.m.

DESARROLLO DE CIENCIAS IlI
A B38

DESARROLLO PROFESIONAL
C B38

05:40 p.m.
06:30 p.m.

06:35 p.m.
07:25 p.m.

07:30 p.m.
08:20 p.m.

Fecha de impresion:

07/12/2023

17:22:52

9.00-1.00-26.00-56.00

Pagina: JCMADRIGAL-26




